GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADOS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL Nº 005/2022 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA

PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed    Página 1 de 3

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2022 AO EDITAL Nº 005/2022 UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA

ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da Seleção para bolsa Preceptoria Médica constante no Edital Nº

005/2022 - UNEMAT/PROEG, seguindo a relação abaixo especificada conforme o ANEXO I.

ANEXO I

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR SITUAÇÃO

SAÚDE DA CRIANÇA SANDRA COENGA DE SOUZA 130 Classificada

DAISE AMARAL TORRES 120 Classificada

CAMILLA APARECIDA SABINO 119 Classificada

GRAZIELA LUNZ FILGUEIRA 116.5 Classificada

KÁTIA VARGAS GEMIO 115.5 Classificada

RAYSSA GABRIELE VIEIRA RIBEIRO 108.5 Classificada

DARDI ANTÔNIA SOARES DA SILVA 105.9 Classificada

ANA CRISTINA AMARAL TORRES E

HERMIDORFF

100 Classificada

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR SITUAÇÃO

SAÚDE DA MULHER CATARINA MARIA MESQUITA GARCIA

DALBEM

120 Classificada

LUCIMAR DE LARA AIRES SILVESTRE DOS

REIS

120 Classificada

DIEGO ILKIU FRANCELINO          115 Classificado

ROBERTO DE SABOIA BICUDO 115

Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADOS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL Nº 005/2022 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA

PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed    Página 2 de 3

RENATA THERESA M. BALDO      100 Classificada

MIRIAM OLIVEIRA SOBRINHO 100 Classificada

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR SITUAÇÃO

SAÚDE DO ADULTO

LETÍCIA CRISTINO FRANCISCO

117.2 Classificada

MARJORIE RAFAELLY DE PAULA VENZO Indeferida conforme item

5.1 do Edital Nº 005/2022

Eliminada

DANIELA MENEGUCCI 115 Classificada

DOMINGOS SÁVIO PEDROSO DE BARROS 115 Classificado

JOSÉ ESTEVES DE SOUZA JUNIOR 115 Classificado

NIVALDO CORTELA 115 Classificado

ORLANDO GALLETTI JÚNIOR 115 Classificado

VILMAR QUEIROZ DE MENEZES 115 Classificado

LEONARDO AUGUSTO VIEIRA DE BRITO 112 Classificado

TIAGO CERZÓSIMO DE OLIVEIRA 110 Classificado

RENATA FORNACIARI LARA 110 Classificada

ARIANE CAROLINE MOTA SOUZA SILVA Indeferida conforme item

5.1 do Edital Nº 005/2022

Eliminada

ANDRÉ LUÍS SILVA DO AMARAL 107.5 Classificado

ANGELO CARVALHO DE ANGELONI 105 Classificado

JEANINE RIVERO CASTEDO 100 Classificada

FÁTIMA APARECIDA GONÇALVES 100 Classificada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADOS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL Nº 005/2022 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA

PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed    Página 3 de 3

ALESSANDRA CARLA MARQUES DO

AMARAL SILVA

100 Classificada

RAFAEL CUOGLI RODRIGUES  ausente Eliminado

THIAGO HENRIQUE MARQUI PEGAIANI 90 Classificado

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR SITUAÇÃO

SAÚDE COLETIVA ---------------- --------------------- ----------------

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR SITUAÇÃO

PLANEJAMENTO E

GESTÃO EM SAÚDE

LARISSA MARQUES AMARAL OLIVEIRA 108.5 Classificada

MICHELINE DE SOUZA TAVARES 100 Classificada

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR SITUAÇÃO

INTERAÇÃO ENSINO,

SERVIÇO E

COMUNIDADE (IESC)

-------------------------- ------------- ------------------

Cáceres-MT, 09 de Novembro de 2022.

_____________________________________________
Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto
Pró-Reitor de Ensino de Graduação

_____________________________________________

Profa. Dra. Thaianne Cavalcante Sérvio
Coordenadora Pró tempore do Curso de Bacharelado em Medicina

UNEMAT - Campus de Cáceres
Portaria nº 1610/2022